
サイズ サイズ 身長

M ML 150-165cm

L LL 155-170cm

LL

サイズ 二の腕

サイズ M 25-伸び寸45cm

M L 27-伸び寸49cm

L

ハイソックス

サイズ アンダーバスト サイズ 足

サイズ M 68-75cm ML 23-25cm

M L 73-80cm LL 25-27cm

L LL 78-85cm

XL 83-90cm

A B C D E F G

65 M M M L ヒップ 太もも口

70 M M M M L L LL 58 79-89cm 35-38.5cm

75 M M L L LL LL LL 64 83-93cm 37-41cm

80 L L LL LL LL ３L ３L 70 86-96cm 39-43cm

85 LL LL LL LL ３L ３L ３L 76 89-99cm 41-45cm

90 ３L ３L ３L 82 91-103cm 43-47cm

トレスパ

太もも 足首

M 48-54cm 19-21cm

L 50-56cm 20-22cm

LL 53-59cm 21-23cm

XL 55-61cm 22-25cm

87-95cm

ヒップ

３L

アンダーバスト

68-75cm

73-80cm

78-85cm

83-90cm

アームシェイプインナー

M

L

LL

55-75cm

スパッツサポーター

ウエストサポーター

身長

150-160cm

骨盤ヒップタイツ

M

92-100cm

97-105cm

102-110cm

プウアボーテ　サイズ許容目安一覧表

ウエスト

～82cm

82-106cm

リッチメイクブラ

おやすみソックス

美勢インナー

アームサポーター

ヒップ

87-95cm

92-100cm

97-105cm

ウエスト

ウエストニッパー

65-85cm

LL 95-103cm 160-170cm

90-98cm

85-93cm

ヒップ

155-165cmL

85-93cm

77-85cm

69-77cm

64-70cm

ウエスト

足

23-25cm

24-26cm

手首

19-伸び寸35cm

21-伸び寸49cm

73-79cm

78-86cm

骨盤ヒップガードル

ウエスト

55-61cm

61-67cm

67-73cm

ふくらはぎ

34-38cm

36-40cm

38-42cm

40-44cm


