

プウアボーテ サイズ許容目安一覧表

スパッツサポーター

サイズ	ヒップ
M	87-95cm
L	92-100cm
LL	97-105cm

ウエストサポーター

サイズ	ウエスト
M	55-75cm
L	65-85cm

ウエストニッパー

サイズ	ウエスト
M	~82cm
L	82-106cm

リッチメイクブラ

	A	B	C	D	E	F	G
65			M	M	M	L	
70	M	M	M	M	L	L	LL
75	M	M	L	L	LL	LL	LL
80	L	L	LL	LL	LL	3L	3L
85	LL	LL	LL	LL	3L	3L	3L
90			3L	3L	3L		

骨盤ヒップタイツ

	ヒップ	身長
M	85-93cm	150-160cm
L	90-98cm	155-165cm
LL	95-103cm	160-170cm

トレスパ

	ウエスト	ヒップ	太もも	ふくらはぎ	足首
M	64-70cm	87-95cm	48-54cm	34-38cm	19-21cm
L	69-77cm	92-100cm	50-56cm	36-40cm	20-22cm
LL	77-85cm	97-105cm	53-59cm	38-42cm	21-23cm
XL	85-93cm	102-110cm	55-61cm	40-44cm	22-25cm

おやすみソックス

サイズ	足	身長
ML	23-25cm	150-165cm
LL	24-26cm	155-170cm

アームサポーター

サイズ	手首	二の腕
M	19-伸び寸35cm	25-伸び寸45cm
L	21-伸び寸49cm	27-伸び寸49cm

美勢インナー

サイズ	アンダーバスト
M	68-75cm
L	73-80cm
LL	78-85cm
XL	83-90cm

ハイソックス

サイズ	足
ML	23-25cm
LL	25-27cm

骨盤ヒップガードル

	ウエスト	ヒップ	太もも口
58	55-61cm	79-89cm	35-38.5cm
64	61-67cm	83-93cm	37-41cm
70	67-73cm	86-96cm	39-43cm
76	73-79cm	89-99cm	41-45cm
82	78-86cm	91-103cm	43-47cm

アームシェイプインナー

	アンダーバスト
M	68-75cm
L	73-80cm
LL	78-85cm
3L	83-90cm